przez Miasto Łomża w terminie do dnia 31 stycznia następnego roku. 

13. Gminie Miastkowo przysługuje prawo wglądu do dokumentów, na podstawie których Miasto Łomża 

sporządza rozliczenie otrzymanej dotacji celowej. 

14. Gmina Miastkowo zobowiązuje się udzielić bonifikaty w wysokości 35.000 zł (słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy złotych) netto w 2026 roku, 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) netto w 2027 roku 

i 45.000 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) netto w 2028 roku, od opłaty wynikającej z umowy 

dzierżawy dotyczącej terenu, na którym znajduje się instalacja komunalna do przetwarzania odpadów 

komunalnych. Bonifikata ta dotyczy okresu trwania niniejszego Porozumienia i będzie stosowana zgodnie